
 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per l’Abruzzo 

Ufficio IV – Ambito Territoriale di Chieti e di Pescara 

Sede di Pescara 

 __________________________________________________________________ 

email: usp.pe@istruzione.it  - pec: usppe@postacert.istruzione.it  

 

 

IL DIRIGENTE 

 

VISTO il proprio atto n° 6248 del 22.8.2019 con il quale sono state disposte le utilizzazioni ed assegnazioni provvisorie 

per l’a.s. 2019-2020 del personale ATA a tempo indeterminato appartenente alla provincia di Pescara;  

RILEVATO che il DSGA VALIANTE Antonio, titolare presso l’I.C. di Pianella aveva chiesto quale prima sede per 

l’assegnazione provvisoria l’IPPSAR DE CECCO di PESCARA rispetto all’Istituto Omnicomprensivo di CITTA’ 

S.ANGELO, sede ove risulta essere assegnato per l’a.s. 2019-2020; 

ACCERTATA la disponibilità presso l’IPSSAR DE CECCO di PESCARA del posto di DSGA per distacco sindacale del titolare 

fino al 31.8.2020; 

VISTO altresì l’esposto dell’interessato prodotto in data 23.8.2019;  

ACCERTATA quindi la fondatezza dello stesso;  

 

DISPONE 

 

Per i motivi in premessa, a parziale modifica del proprio atto n° 6248 del 22.8.2019 citato in preambolo, l’assegnazione 

provvisoria per l’a.s. 2019-2020, del DSGA VALIANTE ANTONIO, titolare presso l’I.C. PIANELLA, presso l’IPSSAR DE 

CECCO di PESCARA anziché presso l’istituto Omnicomprensivo di CITTA’ S. ANGELO. 

 

                   IL DIRIGENTE 
                                                                                                   Maristella Fortunato 

                 Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. 
         Codice dell’Amministrazione Digitale  e normativa connessa 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

-All’interessato tramite il Dirigente dell’I.C. di Pianella;  
- Al Dirigente dell’I.O. di Città S.Angelo 
- Al Dirigente dell’IPSSAR DE CECCO di Pescara 
- Sito istituzionale - Sede 

 

 

mailto:usp.pe@istruzione.it
mailto:usppe@postacert.istruzione.it

		2019-08-26T10:22:46+0000
	FORTUNATO MARISTELLA


		2019-08-26T13:30:20+0200
	Chieti
	Registrazione Informatica: m_pi.AOOUSPCH.REGISTRO UFFICIALE.U.0006316.26-08-2019




